Ad trabes udos in calidario horti botanici Pragensis in copia vasta, aestate 1938. — Spectat in sectionem Pseudohumaria (Vel. Mon. D. 349) et ascis parum jodo reagentibus memorabilis videtur. Reactiones chemicae meo sensu in fungis characteres parum firmos praebent, cum loco natali, aetate, statu vivo et siccato varient.

Pl. minutispora sp. n. Ap. solitaria vel sparsa, 1—2 cm diam., sessilia, late patellaria, tenuia, pellucida, extus glabra, minute granulosa, fulvida, hymenio flavo-fuscidulo, pellucido-mellino, margine integro. As. 300×8—10, jodo coerulei, par. filif., apice 4—5, non incrassatae, nebulosae. Sp. ellipt., laeves 10—12, guttulis binis polaribus, minutis.

Ad terram sicciam in frutice Rubi fruticosi pr. Mnichovice julio 1939. — Species hujus sectionis (sporis laevibus) apud autores confusae sunt (conf. Rehm et Saccardo VIII). Ex omnibus prope Mnichovice et Pragam saepius inveniuntur Pl. sepiatra Cooke et Pl. viridaria B. Br. Posterior semper ad aquas, in paludibus silvaticis occurrit et apotheciis pellucido-carneis insignis est. Sporae 12—16. Pl. sepiatra contra ad terram humidam provenit. Apothecia ejus 1—3 cm diam., pellucido-ochracea. Sporae 15—20, guttulis binis polaribus magnis instructae, laeves. Comparo specimina viva pulchra pr. Ríčany a J. Vacek lecta.

Pl. sepiatra Cooke. Conf Vel. Mon. 344. Provenit junio et julio locis humidis, umbriosis, sed non aquatilibus sat frequenter.

Ap. extus et disco fulvido-fusca, pellucida, fragilia, sporae saepe tantum leniter verrucosae (fere laeves), quare judicare vellem Pl. sepiatram et Pl. pustulatam Rehm unicum speciem sistere.

Pl. alnica Vel. M. D. 348. Ad truncos fagineos m. Carpat. I. Pilát. *Ap. cinnamomea* vel *fuscidula*, sp. *biguttulatae*. *Pl. repanda* Whlb. et *Pl. ampliata* Pers. sunt revera identicae. Sp. speciminum exsic. sunt *guttulatae*.

Pl. chlorophaea Rehm. Conf. Vel. Discom. 345. Iterum legi pulchra specimina ad terram humidam inter Ulmarias ad rivum septemb. 1939. *Ap. crasse carnosa* ca 1 cm diam., *viridia*. Sp. 15—17, ellipt., *biguttulatae*, par. apice obtusae 5—6. Species, ut videtur, rara.

***Pl. lacustris* sp. n.** *Ap. gregaria*, *carnosa*, *patellaria*, *pellucida*, obscure ochracea, extus grosse paleacea, verrucosa, nigra, sessilia. As. 300—400×16—20, obtusi, deorsum attenuati, calce incras. biloba, jodo cyanei, par. simpl. filif., apice parum incras. Sp. 15—17, ellipt., laeves, *biguttulatae*.

Ad truncos marcidos Salicis auritae ad lacum Božkov (Mn.) 7, 1938. Aegre dijudicandum, sitne identica cum *Pl. repanda* Whlb. quae imperfecte descripta apud autores diverse accipitur. Nostrae lignicolae (Mon. D. 348) eguttulatae praestant.